«Койдiн» сикт

овмöдчöминса
Сöвет

	Совет

сельского поселения
 «Койдин»

                                                                     КЫВКÖРТÖД

  РЕШЕНИЕ
                25 января 2013г.
                                                        №   III– 5/18

             ( пст. Койдин  Республика Коми)

              Об установлении границ территориального
              общественного самоуправления

              на территории МО СП «Койдин»
Рассмотрев поступившие в Совет сельского поселения «Койдин» документы по установлению границ  территориального общественного самоуправления «Энергия», в соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.20 Устава муниципального образования сельского поселения «Койдин», Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления на территории муниципального образования сельского поселения «Койдин»
                             Совет сельского поселения «Койдин» решил:
1.    Установить  границы  территории,  на  которой  осуществляется  территориальное

           общественное самоуправление «Энергия»:
- ул.Комарова, ул.Молодежная, ул.Авиационная пст.Койдин.

           2.    Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

 Глава сельского поселения «Койдин» -                                                  В.Е.Дружинин